ПРАВИТЕЛЬСТВО |wj УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*J№ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2015 года № 195

г. Ижевск

Об определении уполномоченной организации по участию в

осуществлении полномочий по предоставлению государственной услуги

по оформлению и выдаче иностранным гражданам и лицам без

гражданства патентов в Удмуртской Республике

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ

«О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Определить, по согласованию с Федеральной миграционной службой,

Федеральное государственное унитарное предприятие «Паспортно-визовый

сервис» Федеральной миграционной службы уполномоченной организацией,

участвующей в осуществлении полномочий по предоставлению

государственной услуги по оформлению и выдаче иностранным гражданам и

лицам без гражданства патентов, в том числе осуществлению приема заявлений

и документов, необходимых для выдачи или переоформления патента, а также

оказанию содействия в проведении обязательной государственной

дактилоскопической регистрации иностранных граждан и лиц без гражданства,

обращающихся за получением патента, и их фотографировании.

Председатель Правите.

Удмуртской Республику'' ^W\ ВА- Савельев